CÂMARA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
CASA JOSÉ LOURENÇO DE OLIVEIRA

Av. José Bezerra Sobrinho, s/n - centro - Tamandaré - PE
CNPJ - 01.628.523/0001-40

Fone/fax 081 3676-2760

ATO Nº 015/2022

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

  Designar os servidores Ana Consuelo Xavier de Paiva e Elisabete
Vasconcelos Costa de Almeida para, juntamente com o Coordenador do
Departamento Financeiro, proceder à verificação dos valores existentes no
Departamento Financeiro da Câmara, no final do expediente do dia 31 de dezembro
de 2022, desta Casa de Leis.

Gabinete da Presidência, 28 de dezembro de 2022

____________________________
Gilson Carlos dos Santos

Presidente

GILSON CARLOS DOS
SANTOS:73546038487

Assinado de forma digital por
GILSON CARLOS DOS
SANTOS:73546038487
Dados: 2023.03.07 10:03:26 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
SO

N
 C

A
R

L
O

S D
O

S SA
N

T
O

S, A
M

A
R

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 98cb8610-d707-4d4a-bf9e-0ad359d2b942

CAMARA MUNICIPAL DE TAMANDAREE
CASA JOSÉ LOURENÇO DE OLIVEIRA

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nós abaixo assinados, designados pelo Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Tamandaré, através do Ato n° 015/2022,
procedemos a verificação dos valores existentes no Caixa da Câmara
Municipal de Vereadores de Tamandaré, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do pais a quantia de R$ 0,00 (zero real)

Este valor foi encontrado por nós a vista do Coordenador
Financeiro, que também assina o presente termo achado certo e conforme
registros existentes no Departamento Financeiro no ato do encerramento do
expediente.

Câmara Municipal de Vereadores de Tamapcteré 81 de dezembro de 2022

LeonardoCavacahti de Almeida
Coord. do Dep. Financeiro

Consuelo Xavier de Paiva

Elisabete Vasconcelos Costa de Almeida

Av. José Bezerra Sobrinho, s/n - centro - Tamandaré - PE

CNPJ 01.628.523/0001-40

Fone/fax 081.3676-2760

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
SO

N
 C

A
R

L
O

S D
O

S SA
N

T
O

S, A
M

A
R

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 98cb8610-d707-4d4a-bf9e-0ad359d2b942